Białystok, dn. 2017-05-29

ZP/SZ/17/109
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę odczynników do Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej i Immunologii Infekcyjnej USK w Białymstoku w okresie do 31.10.2017r (sprawa 16/SZ/2017)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do FORMULARZA CENOWEGO kolumny „numer katalogowy” w celu ułatwienia procesu realizacji umowy – składania zamówień?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza ofertowego o kolumnę zawierającą oferowaną liczbę pełnych opakowań handlowych i wycenę wartości oferty według liczby opakowań?
Uzasadnienie: ten sposób wyliczenia odzwierciedli realne koszty, które Zamawiający poniesie realizując zamówienie oraz odzwierciedli zapis zawarty w formularzu cenowym dotyczącym przeliczenia wielkości opakowania
Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 3 dotyczy SIWZ
Dotyczy Załącznik nr 1 punkt 14 Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty tylko na podłoże chromogenne do różnicowania Salmonella?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 4  dotyczy wzoru umowy
§4 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy wzoru umowy
§8 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Cena brutto ulegnie zmianie w przypadku obniżenia/ podwyższenia stawek podatku VAT wynikających z niniejszej umowy. Nowa cena obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających nową stawkę podatku VAT i nie wymaga aneksu."?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 6  dotyczy wzoru umowy
§5 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy (dostawa i wyładunek asortymentu zamówionego zgodnie z treścią § 2) w wysokości 0,2% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia;"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 7 dotyczy wzoru umowy

§5 ust. 1 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu wyznaczonego na rozpatrzenie reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanego towaru, za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 8 dotyczy wzoru umowy    
§5 ust. 1 lit. d - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,nie wykonania zamówienia z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia,"? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 9 dotyczy wzoru umowy
§5 ust. 1 lit. e - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 1 ust. 2"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
